
Uchwała nr 4/2024 
 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 20 lutego 2024 roku 
 

w sprawie zgłoszenia do zaopiniowania przez Senat osoby ubiegającej się  

o wskazanie przez Radę Uczelni jako kandydata na Rektora  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 40 ust. 2 pkt 5, § 146 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Uczelni zgłasza do zaopiniowania Senatowi prof. dr. hab. Jacka Semaniaka jako osobę ubiegającą 

się o status kandydata na Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 

2024- 2028, wskazywanego przez Radę Uczelni. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                 
   

                                                                                                 Przewodniczący Rady Uczelni  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

                                                                                            prof. dr hab. Mirosław Wielgoś 

 
 

 
 

 

 


